ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND         Bình Minh, ngày     tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ

của các cơ quan chuyên môn và tương đương, đơn vị sự nghiệp công lập
trực thuộc Ủy ban nhân dân xã Bình Minh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ về việc quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân
tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu
thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND ngày 21 tháng 10 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của
các cơ quan chuyên môn và tương đương, đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy
ban nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 265/TTr-
VHXH ngày 10/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về đánh giá mức độ
hoàn thành nhiệm vụ của các cơ quan chuyên môn và tương đương, đơn vị sự
nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân xã Bình Minh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân xã, Trưởng

Phòng Văn hóa - Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn và tương đương,
đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân xã và các cơ quan, tổ chức,
cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND-UBND xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, VHXH(Ly).

CHỦ TỊCH

Trần Đức Hòa

		2025-11-12T13:52:04+0700

		2025-11-13T10:02:22+0700

		2025-11-14T07:50:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T18:24:24+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T18:24:31+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T18:24:35+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T18:24:57+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH MINH<binhminh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!